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Laserowy wskaźnik celu Holosun
LE221-RD

Cena 4 644,90 zł

Numer katalogowy 542-035

Kod producenta 20308 / 28831

Kod EAN 605930625561

Producent Holosun, USA

Marka Holosun

Opis produktu
Celownik laserowy Holosun LE221-RD to profesjonalny laserowy wskaźnik celu pochodzący z flagowej linii Elite.
Urządzenie zostało wyposażone w dwa emitery laserowe pozwalające na korzystanie ze wskaźnika zarówno w zakresie
widzialnym jak i podczerwonym, co pozwoli na możliwość używania wraz z noktowizją. Model zapewnia użytkownikowi
tytanowy korpus odporny na wszelkiego rodzaju trudne warunki, montaż z szybkim wypięciem QD oraz dwa rodzaje
włączników.

Laserowy wskaźnik celu Holosun LE221-RD zapewnia użytkownikowi:

Możliwość instynktownego celowania bez konieczności zgrywania przyrządów
Tytanowy korpus charakteryzujący się doskonałą odpornością na trudne warunki
Laser podczerwony niewidzialny dla nieuzbrojonego oka do pracy z noktowizją
Laser klasy IIIA w kolorze czerwonym z możliwością precyzyjnego zerowania
Obsługę za pomocą przycisku na obudowie lub dołączonego włącznika zdalnego
Dwa tryby jasności umożliwiające dostosowanie do obecnych warunków oświetlenia
Wodoszczelność potwierdzoną certyfikatem IP67 dla wysokiej niezawodności
Odporność na wstrząsy do 1000 G pozwalającą na korzystanie na dowolnej broni
Montaż Picatinny wyposażony w klamrę QD dla możliwości szybkiej instalacji
Wysokiej jakości sztywną skrzynkę transportową z wypełniającą formą z pianki

Urządzenie zostało oparte o obudowę z tytanu łączącego w sobie ekstremalną odporność na uderzenia i korozję z niezwykle
niską masą. Korpus został zaprojektowany w sposób zapewniający maksymalną wytrzymałość czym laserowy wskaźnik
celu Holosun LE221-RD wyróżnia się na tle modeli z podstawowej linii. Celownik laserowy otrzymał emiter generujący
strumień lasera w zakresie podczerwonym, dzięki czemu jest niewidoczny dla oka, natomiast w pełni funkcjonalny w
noktowizji. Dodatkowy laser IIIA natomiast gwarantuje użytkownikowi strumień w zakresie widzialnym oraz wysoki kontrast
na tle celu, pozwalając na używanie urządzenia nawet w intensywnym świetle. Do dyspozycji użytkownika oddane zostały dwa
tryby - niski i wysoki. Pierwszy pozwala na pracę przy ograniczonym oświetleniu, nie oślepiając strzelca, natomiast drugi
umożliwia korzystanie w pełnym świetle słonecznym.

Celownik laserowy Holosun LE117-RD - laserowy wskaźnik celu stworzony dla
profesjonalistów.
Urządzenie zostało wyposażone w przycisk zintegrowany z obudową, jak i zdalny sterownik mocowany na broni przy użyciu
dołączonego panelu z rzepem. Pozwoli to na uzyskanie optymalnej ergonomii obsługi urządzenia. Laserowy wskaźnik celu
został wyposażony w montaż w standardzie Picatinny gwarantujący stabilność celownika laserowego i skuteczne
trzymanie zera. Dzięki zastosowanej klamrze QD urządzenie może z łatwością być montowane i demontowane kiedy zajdzie
taka konieczność.
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